
III MEMORIALCARNITI - IXX MEETING CITTA' DI SONCINO
SONCINO 23 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - SONCINO

RISULTATI 23/09 - 17:51

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TOMASONI Diego 2010 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.27 640

2 2 49 COMANDULLI Davide 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.59 542

3 4 21 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.77 490

4 5 109 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78 487

5 6 32 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438

6 1 152 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.38 332

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 208 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06 411

2 3 55 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 341

3 4 128 TORRESANI Tommaso 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51 301

4 6 257 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.94 210

5 2 222 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.29 146

  5 286 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TOMASONI Diego 2010 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.27 640

2 2 49 COMANDULLI Davide 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.59 542

3 4 21 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.77 490

4 5 109 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78 487

5 6 32 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438

6 1 208 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06 411
7 3 55 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 341



8 1 152 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.38 332

9 4 128 TORRESANI Tommaso 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51 301

10 6 257 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.94 210

11 2 222 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.29 146

  5 286 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 323 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:11.50 661

2 332 GROPPELLI Matyas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:17.99 578

3 312 BERTOCCHI Mattia 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:20.14 552

4 314 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:51.26 228

5 325 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 4:34.56  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 TOMASONI Diego 2010 RM BS607 ATL. POMPIANO 4.79 703

1°: 4.53  2°: 4.79  3°: 4.55                    

2 13 GALLETTI Federico 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 4.40 617

1°: 4.40  2°: 4.40  3°: 4.37                    

3 23 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 4.23 580

1°: 4.23  2°: 3.90  3°: 4.14                    

4 2 BERTOCCHI Mattia 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.98 526

1°: 3.98  2°: 3.86  3°: 3.88                    

5 50 COMANDULLI Davide 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.89 507

1°: 3.89  2°: 3.55  3°: 3.69                    

6 56 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.80 488



1°: 3.64  2°: 3.49  3°: 3.80                    

7 54 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.35 394

1°: 3.35  2°: 3.04  3°: 2.74                    

8 237 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.23 369

1°: 3.20  2°: 3.03  3°: 3.23                    

9 258 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.23 369

1°: 2.88  2°: 2.31  3°: 3.23                    

10 221 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.18 359

1°: X  2°: 3.10  3°: 3.18                    

11 31 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.17 357

1°: 3.17  2°: 2.70  3°: 2.69                    

  285 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  110 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 290 BORGHI Alessio 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.82 502

1°: 9.60  2°: 9.82  3°: 9.58                    

2 111 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.27 459

1°: 9.27  2°: 8.84  3°: 9.11                    

3 12 GALLETTI Federico 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.15 450

1°: 8.82  2°: 8.80  3°: 9.15                    

4 209 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.87 428

1°: 8.87  2°: 8.32  3°: 8.66                    

5 53 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19 375

1°: 7.38  2°: 8.19  3°: 7.74                    

6 151 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.03 204

1°: 5.76  2°: 6.03  3°: 5.52                    

7 148 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 5.81 187

1°: 4.87  2°: 5.21  3°: 5.81                    



80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 140 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.93 439

2 5 157 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.07 406

3 2 171 VITI Alice 2009 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.20 376

4 3 62 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.49 313

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.29 585

1°: 4.29  2°: 3.82  3°: 4.18    4°: 3.99             

  +1.1    +1.0    +0.9      +1.0           

2 63 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.62 386

1°: 3.52  2°: 3.51  3°: 3.62    4°: X             

  +1.0    +0.9    +1.0                 

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BELOTTI Federico 2009 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.47 496

2 6 276 MATHY Luca 2009 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.51 221

3 2 58 DONZELLI Martino 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.40  

  5 264 ESPOSTI Marco 2008 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  4 52 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  



1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 625 CHINNICI Alessio 2009 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:04.62 515

2 357 TORRESANI Oscar 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:23.87 276

3 361 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:27.36 238

4 360 MONTANI Arthur 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:31.50 195

5 358 PANDINI Pietro 2009 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 3:37.40 137

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 275 MATHY Luca 2009 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4.07 278

1°: 4.07  2°: 3.88  3°: 3.89    4°: 3.71             

  +1.1    +0.9    +1.0      +0.8           

  263 ESPOSTI Marco 2008 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  51 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.14 607

1°: 10.02  2°: 9.67  3°: 10.80    4°: 11.14             

2 210 GIULIANI Maximo Johan 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.53 485

1°: 8.63  2°: 9.53  3°: 9.44    4°: 9.47             



3 57 DONZELLI Martino 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78 352

1°: 7.16  2°: 7.78  3°: 7.19    4°: 7.57             

4 33 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 327

1°: 7.37  2°: 7.46  3°: 7.32    4°: 7.04             

600 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 RAMBALDINI Chiara 2012 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 2:06.96 452

2 335 FERRARI Anna 2012 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 2:08.11 432

3 344 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:11.46 375

4 355 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:11.62 373

5 353 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.39 328

6 347 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:15.97 303

7 342 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:22.90 198

8 340 GALLETTI Anna Tea 2013 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 2:23.51 189

9 343 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.03 181

10 356 COLOBERTI Carolina 2013 EF10 CR340 G.T.A. CREMA 2:26.22 150

11 354 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.79 128

12 352 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.68 76

13 349 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:36.34 17

14 341 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:50.65  

50 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.57 704

2 2 29 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64 680

3 4 243 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.79 631
4 5 144 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.90 595



5 6 256 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.93 586

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 166 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.85 611

2 4 94 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86 608

3 3 120 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.09 536

4 5 81 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.23 495

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 201 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.53 410

2 2 174 COLOBERTI Carolina 2013 EF10 CR340 G.T.A. CREMA 8.90 316

3 3 125 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73 141

  4 44 CARLETTI Angelica 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.57 704

2 2 29 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64 680

3 4 243 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.79 631

4 2 166 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.85 611

5 4 94 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86 608

6 5 144 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.90 595

7 6 256 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.93 586

8 3 120 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.09 536

9 5 81 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.23 495

10 5 201 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.53 410

11 2 174 COLOBERTI Carolina 2013 EF10 CR340 G.T.A. CREMA 8.90 316

12 3 125 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73 141

  4 44 CARLETTI Angelica 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Vortex Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI



CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 FERRARI Anna 2012 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 25.20 428

1°: 23.20  2°: 25.20  3°: 24.40                    

2 255 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 23.00 383

1°: 19.80  2°: 23.00  3°: 17.80                    

3 131 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.60 375

1°: 22.60  2°: 21.00  3°: 15.60                    

4 168 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 17.40 268

1°: 16.00  2°: 17.40  3°: 14.20                    

5 195 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 16.80 255

1°: 16.20  2°: 15.20  3°: 16.80                    

6 17 RAMBALDINI Chiara 2012 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 15.00 217

1°: 15.00  2°: 8.00  3°: 13.00                    

7 14 GALLETTI Anna Tea 2013 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 13.60 187

1°: 13.60  2°: X  3°: X                    

8 200 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.60 123

1°: 10.60  2°: 8.80  3°: 7.00                    

9 124 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80 83

1°: 7.00  2°: 8.80  3°: 8.00                    

600 metri Esordienti F 5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 357 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.83  

50 metri Esordienti F 5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 242 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.44 196

2 4 274 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.69 148

3 5 90 PEPI Maria Adele 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.71 3

4 2 253 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.08  

  1 116 SOFFIENTINI Mia 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 251 BATTAGLIA Camilla 2017 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

Vortex Esordienti F 5

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 PEPI Maria Adele 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.00 110

1°: 10.00  2°: 8.80                         

2 273 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.00 44

1°: 7.00  2°: 6.60                         

3 254 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5.20 4

1°: 5.20  2°: 5.00                         

  117 SOFFIENTINI Mia 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  252 BATTAGLIA Camilla 2017 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

600 metri Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 363 LUNGHI Laura 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 2:23.35 191

2 367 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.57 188

3 473 LEFHAILI Yasmine 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 2:34.71 37

4 475 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:37.91  

5 472 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:39.09  

6 364 PATRINI Chloe Marley 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 2:40.21  

7 474 MORO Desire' 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:46.65  



50 metri Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 UBERTI Sara 2014 EF8 BS607 ATL. POMPIANO 8.62 386

2 3 114 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72 360

3 2 69 LUCCHI TUELLI Federica 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.06 86

4 4 127 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20 66

5 5 202 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.66 8

6 1 183 LUCIDO Gaia 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 10.68 6

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 224 MORO Desire' 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.80 340

2 4 172 CAZZAMALI Emma 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 9.23 240

3 5 178 LEFHAILI Yasmine 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 9.78 132

4 2 189 PATRINI Chloe Marley 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 10.08 83

5 6 248 ZUCCHI Martina 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.75  

6 1 218 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.77  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 UBERTI Sara 2014 EF8 BS607 ATL. POMPIANO 8.62 386

2 3 114 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72 360

3 3 224 MORO Desire' 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.80 340

4 4 172 CAZZAMALI Emma 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 9.23 240

5 5 178 LEFHAILI Yasmine 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 9.78 132

6 2 69 LUCCHI TUELLI Federica 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.06 86

7 2 189 PATRINI Chloe Marley 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 10.08 83

8 4 127 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20 66

9 5 202 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.66 8

10 1 183 LUCIDO Gaia 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 10.68 6

11 6 248 ZUCCHI Martina 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.75  



12 1 218 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.77  

Vortex Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 LUNGHI Laura 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 16.80 255

1°: 16.60  2°: 16.80                         

2 173 CAZZAMALI Emma 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 16.00 238

1°: 16.00  2°: X                         

3 182 LUCIDO Gaia 2014 EF8 CR340 G.T.A. CREMA 12.60 166

1°: X  2°: 12.60                         

4 20 UBERTI Sara 2014 EF8 BS607 ATL. POMPIANO 9.40 97

1°: 8.60  2°: 9.40                         

5 70 LUCCHI TUELLI Federica 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 70

1°: 8.20  2°: 6.40                         

600 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 479 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:58.02 302

2 480 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:02.42 218

3 482 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:04.12 189

4 485 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:05.35 168

5 476 PANDOLFI Davide 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:06.18 155

6 478 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:07.92 128

7 483 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:09.43 105

8 481 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:13.86 47

9 477 TORRESANI Sandro 2012 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:17.11 11

10 486 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:17.11 11
11 484 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:31.31  



12 487 TOMASINI Cristian 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 2:32.12  

50 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78 424

2 4 163 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.39 273

3 5 156 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.57 234

4 6 261 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.65 217

5 2 107 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.71 205

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 146 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.15 125

2 5 169 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.37 90

  3 236 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 106 ROSSINI Luca 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.25 305

2 2 77 MELE Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42 266

3 5 217 LUNGHI Christopher 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.10 3

4 4 176 KHEDR Mohamed 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 10.18  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78 424

2 3 239 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.25 305

3 4 163 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.39 273

4 2 77 MELE Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42 266

5 5 156 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.57 234
6 6 261 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.65 217



7 2 107 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.71 205

8 4 146 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.15 125

9 5 169 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.37 90

10 5 217 LUNGHI Christopher 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.10 3

11 4 176 KHEDR Mohamed 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 10.18  

  3 236 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 106 ROSSINI Luca 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Vortex Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.80 398

1°: 29.00  2°: 31.80  3°: 29.80                    

2 155 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 31.00 386

1°: 30.20  2°: 31.00  3°: 30.40                    

3 48 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.00 340

1°: 25.40  2°: 22.20  3°: 28.00                    

4 262 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 25.80 306

1°: 25.80  2°: X  3°: 18.60                    

5 145 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 22.40 253

1°: 19.00  2°: 22.40  3°: 20.80                    

6 193 TOMASINI Cristian 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 21.80 244

1°: 17.80  2°: 20.00  3°: 21.80                    

7 205 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 21.60 241

1°: 21.60  2°: 18.60  3°: 21.00                    

8 141 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 20.60 225

1°: 16.00  2°: 16.00  3°: 20.60                    

9 78 MELE Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.40 191

1°: 18.20  2°: 17.00  3°: 18.40                    

10 149 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 17.00 170

1°: 17.00  2°: 15.20  3°: 15.20                    

11 177 KHEDR Mohamed 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 13.80 120



1°: 12.80  2°: 12.00  3°: 13.80                    

12 170 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 11.80 89

1°: 11.80  2°: 10.00  3°: 8.60                    

  105 ROSSINI Luca 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

600 metri Esordienti M 5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 488 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:21.82  

2 489 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.18  

3 490 POZZI Enea 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:46.99  

50 metri Esordienti M 5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99 152

2 5 266 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.26 107

3 2 101 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 51

4 4 161 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.69 47

5 6 214 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.05 8

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 186 PARMIGIANI Loris 2016 EM5 CR340 G.T.A. CREMA 10.17  

2 2 99 POZZI Enea 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19  

3 3 66 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20  

4 5 40 BORTOLAMEAZZI Diego 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24  

5 4 86 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.32  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99 152

2 5 266 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.26 107

3 2 101 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 51

4 4 161 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.69 47

5 6 214 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.05 8

6 6 186 PARMIGIANI Loris 2016 EM5 CR340 G.T.A. CREMA 10.17  

7 2 99 POZZI Enea 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19  

8 3 66 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20  

9 5 40 BORTOLAMEAZZI Diego 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24  

10 4 86 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.32  

Vortex Esordienti M 5

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 265 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 18.60 194

1°: 13.80  2°: 18.60                         

2 102 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.00 108

1°: 10.40  2°: 13.00                         

3 85 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.40 83

1°: 10.00  2°: 11.40                         

4 160 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.80 74

1°: 10.60  2°: 10.80                         

5 187 PARMIGIANI Loris 2016 EM5 CR340 G.T.A. CREMA 10.00 61

1°: 10.00  2°: 8.60                         

6 39 BORTOLAMEAZZI Diego 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.80 58

1°: 9.80  2°: 9.40                         

7 211 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.00 15

1°: 7.00  2°: 6.80                         

600 metri Esordienti M 8



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:11.97 71

2 494 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.40 41

3 495 MONTEVERDI Lorenzo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.58 38

4 496 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.31  

5 491 LEGI Alessandro 2014 EM8 CR340 G.T.A. CREMA 2:34.60  

6 497 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:34.93  

7 493 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:43.68  

8 492 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:46.70  

50 metri Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 247 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.73 201

2 3 135 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74 199

3 6 112 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 101

4 1 268 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.32 98

  5 73 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 288 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 88 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05 142

2 4 91 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.27 105

3 3 167 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.37 90

4 6 133 VENTURA Leonardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56 64

5 5 136 VENTURINI Riccardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01 12

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 232 SCARABINO Riccardo 2015 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.46 77

2 4 60 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.81 33

3 5 181 LEGI Alessandro 2014 EM8 CR340 G.T.A. CREMA 9.84 29

4 3 103 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.95 18

5 6 191 PRENZATO Alex 2015 EM8 CR340 G.T.A. CREMA 11.25  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 247 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.73 201

2 3 135 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74 199

3 2 88 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05 142

4 4 91 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.27 105

5 6 112 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 101

6 1 268 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.32 98

7 3 167 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.37 90

8 2 232 SCARABINO Riccardo 2015 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.46 77

9 6 133 VENTURA Leonardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56 64

10 4 60 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.81 33

11 5 181 LEGI Alessandro 2014 EM8 CR340 G.T.A. CREMA 9.84 29

12 3 103 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.95 18

13 5 136 VENTURINI Riccardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01 12

14 6 191 PRENZATO Alex 2015 EM8 CR340 G.T.A. CREMA 11.25  

  5 73 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 288 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

Vortex Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 21.40 238

1°: 19.00  2°: 21.40                         

2 132 VENTURA Leonardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.00 216

1°: 20.00  2°: 18.40                         



3 84 MONTEVERDI Lorenzo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.60 210

1°: 17.60  2°: 19.60                         

4 36 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.40 176

1°: 16.40  2°: 17.40                         

5 137 VENTURINI Riccardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.80 167

1°: 16.00  2°: 16.80                         

6 267 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 15.80 151

1°: 14.00  2°: 15.80                         

7 104 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20 95

1°: X  2°: 12.20                         

8 190 PRENZATO Alex 2015 EM8 CR340 G.T.A. CREMA 9.80 58

1°: 9.80  2°: 9.00                         

9 61 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.00 30

1°: 7.40  2°: 8.00                         

  74 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  287 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 296 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.66 725

2 2 96 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 654

3 1 229 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.18 623

4 4 206 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.32 595

5 6 245 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.46 568

6 5 75 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.84 495

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 198 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.47 566

2 2 65 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55 551

3 4 234 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.69 524



4 5 227 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74 514

  3 28 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 507

2 4 159 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.53 367

3 5 42 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.67 341

4 6 153 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.79 319

  2 46 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 249 ANTONIETTI Claudia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.82 499

2 2 282 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.12 443

3 6 220 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.18 431

4 5 68 KAUR Samreen 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.40 210

  4 283 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 138 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.94 292

  6 270 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  2 272 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  3 260 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  4 279 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 296 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.66 725

2 2 96 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 654

3 1 229 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.18 623

4 4 206 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.32 595

5 6 245 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.46 568

6 6 198 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.47 566

7 2 65 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55 551



8 4 234 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.69 524

9 5 227 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74 514

10 3 37 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 507

11 3 249 ANTONIETTI Claudia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.82 499

12 5 75 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.84 495

13 2 282 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.12 443

14 6 220 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.18 431

15 4 159 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.53 367

16 5 42 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.67 341

17 6 153 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.79 319

18 5 138 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.94 292

19 5 68 KAUR Samreen 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.40 210

  6 270 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  2 272 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  2 46 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 260 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  3 28 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 279 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  4 283 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:26.41 826

2 498 SERESINI Sofia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:33.34 741

3 499 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:18.74 305

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.34 465

1°: 3.34  2°: 2.78  3°: 3.25                    

2 38 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.17 425

1°: 3.10  2°: 3.17  3°: 2.67                    

3 281 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.99 383

1°: 2.88  2°: 2.94  3°: 2.99                    

4 250 ANTONIETTI Claudia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.97 379

1°: 2.59  2°: 2.97  3°: 2.93                    

5 41 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.86 353

1°: 2.86  2°: 2.72  3°: 2.72                    

6 25 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.77 333

1°: X  2°: 2.77  3°: 2.74                    

7 278 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.75 328

1°: 2.75  2°: 2.67  3°: 2.45                    

8 158 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 2.49 269

1°: 2.49  2°: 2.49  3°: 2.42                    

9 226 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.49 269

1°: 2.38  2°: 2.35  3°: 2.49                    

  259 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  284 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  280 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  271 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  45 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  269 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.79 573

1°: 3.79  2°: 3.75  3°: 3.74                    

1 95 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.18 669

1°: 4.07  2°: 3.85  3°: 4.18                    

2 199 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.39 477

1°: X  2°: 3.39  3°: 3.30                    

2 79 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.16 664



1°: 3.85  2°: 4.02  3°: 4.16                    

3 295 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.11 652

1°: 3.88  2°: 3.78  3°: 4.11                    

4 197 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.58 523

1°: 3.43  2°: 3.58  3°: X                    

5 5 SERESINI Sofia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.57 520

1°: 3.57  2°: 3.33  3°: 3.39                    

6 64 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.55 515

1°: 3.38  2°: 3.52  3°: 3.55                    

7 212 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.52 508

1°: 3.47  2°: 3.11  3°: 3.52                    

8 230 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.38 475

1°: 3.06  2°: 3.38  3°: 3.04                    

9 207 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.37 472

1°: 3.37  2°: 3.29  3°: 3.06                    

10 43 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20 432

1°: 3.20  2°: 3.09  3°: 3.10                    

11 246 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.11 411

1°: 3.09  2°: X  3°: 3.11                    

12 233 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.11 411

1°: 3.04  2°: 3.11  3°: 3.05                    

13 219 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.09 407

1°: 3.09  2°: 2.91  3°: 3.01                    

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.18 669

2 79 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.16 664

3 295 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.11 652

4 122 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.79 573

5 197 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.58 523

6 5 SERESINI Sofia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.57 520

7 64 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.55 515

8 212 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.52 508

9 199 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.39 477



10 230 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.38 475

11 207 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.37 472

12 76 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.34 465

13 43 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20 432

14 38 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.17 425

15 246 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.11 411

16 233 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.11 411

17 219 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.09 407

18 281 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.99 383

19 250 ANTONIETTI Claudia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.97 379

20 41 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.86 353

21 25 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.77 333

22 278 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.75 328

23 158 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 2.49 269

24 226 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.49 269

  259 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  269 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  284 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  280 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  271 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  45 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.63 680

1°: 10.63  2°: 10.50  3°: 10.34                    

2 294 COSTI Amanda 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.68 602

1°: 8.43  2°: 8.64  3°: 9.68                    

3 26 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.17 474

1°: 6.97  2°: 7.55  3°: 8.17                    

4 24 VEZZINI Viola 2010 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.69 432
1°: 7.29  2°: 7.00  3°: 7.69                    



5 293 COSTI Virginia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.68 431

1°: 7.07  2°: 7.68  3°: 7.49                    

6 123 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63 427

1°: 6.50  2°: 6.03  3°: 7.63                    

7 213 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.46 412

1°: 7.46  2°: 7.08  3°: 6.44                    

8 23 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.23 392

1°: 7.01  2°: 7.23  3°: 7.15                    

9 154 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.15 295

1°: 6.15  2°: 5.92  3°: 5.80                    

10 277 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4.85 176

1°: 4.85  2°: 4.73  3°: 4.64                    

  27 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


